
ZARZĄDZENIE NR 447/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa budynków komunalnych przy ul. Husarskiej oraz zagospodarowanie 

terenu” w zakresie utwardzenia odcinka drogi wewnętrznej pożarowej na terenie osiedla 
mieszkaniowego przy ul. Husarskiej w Wałbrzychu (dz. nr 691, 692 obr. nr 47 Podzamcze). 

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych", zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
budynków komunalnych oraz zagospodarowanie terenu” w zakresie utwardzenia odcinka drogi wewnętrznej 
pożarowej na terenie osiedla mieszkaniowego przy ul. Husarskiej w Wałbrzychu (dz. nr 691, 692 obr. nr 
47 Podzamcze) zrealizowanego przez Budosprzęt Wałbrzych Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Sportowej 11, 58-
305 Wałbrzych, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000265714 przez Sąd 
Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, 
REGON: 020405081, NIP: 886-292-78-16, reprezentowaną przez: Elżbietę Zimną – Prezesa Zarządu, 
w zakresie określonym Umową nr UM/BIW/II/795/21/115-W/2021 z dnia 27.05.2021 r. z aneksem nr 
UM/BIW/II/795/21/115-W/2021-AN-1 z dnia 10.06.2021 r., w następującym składzie: 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji, 

2) Elżbieta Kajner, Zastępca Kierownika Biura Inwestycji - Członek komisji. 

3) Katarzyna Kopinowska, Podinspektor Biura Inwestycji - Członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 147FBAA7-8063-458B-BC1A-1A2253D65060. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


